
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 54/9/2022

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 8 września 2022 r.

w sprawie upoważnienia  Pani Izabeli Kłopotek  –  Zastępcy Dyrektora Wydziału
Geodezji  Urzędu  Miasta  Lublin  do  wydawania  decyzji,  postanowień
i zaświadczeń w indywidualnych sprawach z zakresu administracji publicznej

Na podstawie  art.  39  ust.  2  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 38 ust. 2 i art. 92
ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r.
poz.  1526),  art.  268a  ustawy  z dnia  14  czerwca  1960 r.  Kodeks  postępowania
administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 735, 1491 i 2052 oraz z 2022 r. poz. 1301
i  1855)  oraz  § 22  ust.  4  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr  32/12/2018  Prezydenta  Miasta  Lublin
z dnia 21  grudnia 2018 r.  w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miasta Lublin (j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin  z dnia 29 października
2021 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Upoważniam Panią Izabelę Kłopotek – Zastępcę Dyrektora  Wydziału Geodezji
Urzędu Miasta Lublin do następujących czynności:

1) wydawania  w  moim  imieniu  decyzji,  postanowień  i  zaświadczeń
w indywidualnych  sprawach  z  zakresu  administracji  publicznej  oraz
wykonywanych  w ramach  zadań  starosty  z  zakresu  administracji  rządowej
związanych  z  zakresem  działania Wydziału  Geodezji  Urzędu  Miasta  Lublin,
z  ograniczeniem  do  obowiązków  i uprawnień  ustalonych  indywidualnym
zakresem czynności;

2) składania oświadczeń woli w moim imieniu jako starosty wykonującego zadania
z  zakresu  administracji  rządowej  w  odniesieniu  do  nieruchomości  Skarbu
Państwa związanych z zakresem działania  Wydziału Geodezji Urzędu Miasta
Lublin, z ograniczeniem do obowiązków i uprawnień ustalonych indywidualnym
zakresem czynności;

3) podpisywania zawiadomień o ustaleniu numerów porządkowych na podstawie
art. 47a ust. 5 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1990 oraz z 2022 r. poz. 1846) oraz podpisywania w moim
imieniu zawiadomień o dokonanych zmianach w ewidencji gruntów i budynków
na podstawie  § 8  pkt 1  rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii
z  dnia  21  lipca  2021  r.  w  sprawie  ewidencji  miejscowości,  ulic  i  adresów
(Dz. U. 2021 r. poz. 1368);

Nr dokumentu Mdok: 88268/08/2022 strona 1 z 2



Prezydent Miasta Lublin

4) reprezentowania  Prezydenta  Miasta  Lublin  przed  Marszałkiem  Województwa
Lubelskiego  w  postępowaniach  administracyjnych  inicjowanych  w zakresie
składania  wniosków  o  umorzenie  należności  i  opłat  rocznych  na  podstawie
art. 12 ust. 16 i ust. 17 ustawy z dnia 3 lutego 1995 r. o ochronie gruntów rolnych
i leśnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1326 i 2163).

§ 2

Upoważnienia udzielam na czas zatrudnienia na stanowisku Zastępcy Dyrektora
Wydziału Geodezji Urzędu Miasta Lublin.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

          Prezydent Miasta Lublin                 

                                                                               (-) dr Krzysztof Żuk 

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 88268/08/2022

http://www.bip.lublin.eu/

	1) wydawania w moim imieniu decyzji, postanowień i zaświadczeń w indywidualnych sprawach z zakresu administracji publicznej oraz wykonywanych w ramach zadań starosty z zakresu administracji rządowej związanych z zakresem działania Wydziału Geodezji Urzędu Miasta Lublin, z ograniczeniem do obowiązków i uprawnień ustalonych indywidualnym zakresem czynności;
	2) składania oświadczeń woli w moim imieniu jako starosty wykonującego zadania z zakresu administracji rządowej w odniesieniu do nieruchomości Skarbu Państwa związanych z zakresem działania Wydziału Geodezji Urzędu Miasta Lublin, z ograniczeniem do obowiązków i uprawnień ustalonych indywidualnym zakresem czynności;
	3) podpisywania zawiadomień o ustaleniu numerów porządkowych na podstawie art. 47a ust. 5 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2021 r. poz. 1990 oraz z 2022 r. poz. 1846) oraz podpisywania w moim imieniu zawiadomień o dokonanych zmianach w ewidencji gruntów i budynków na podstawie § 8 pkt 1 rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy i Technologii z dnia 21 lipca 2021 r. w sprawie ewidencji miejscowości, ulic i adresów (Dz. U. 2021 r. poz. 1368);
	4) reprezentowania Prezydenta Miasta Lublin przed Marszałkiem Województwa Lubelskiego w postępowaniach administracyjnych inicjowanych w zakresie składania wniosków o umorzenie należności i opłat rocznych na podstawie art. 12 ust. 16 i ust. 17 ustawy z dnia 3 lutego 1995 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1326 i 2163).
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

